
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 15 100,00 zł zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 35 850 962,84 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 15 100,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 36 514 630,23 zł 

§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dotacje celowe w 2024r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Załącznik pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 2359



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 356 728,00 1 371 828,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 628,00 39 728,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 15 100,00

35 835 862,84 35 850 962,84

Rozdział Paragraf Zmiana

15 100,00

90026 15 100,00

2020 15 100,00

Razem: 15 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2359



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 242 451,95

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 389 282,40

Zakup usług remontowych 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 450 518,60

Zakup usług remontowych 0,00

Transport i łączność 2 929 985,89

Drogi publiczne powiatowe 52 978,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 977,50

Drogi publiczne gminne 2 287 012,89

Zakup usług pozostałych 185 131,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 491 957,62

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 128,00

Zakup usług pozostałych 32 128,00

Pozostała działalność 143 595,00

Zakup usług pozostałych 84 560,00

36 499 530,23

8 610,00

-109 790,00

8 610,00

-118 400,00

-118 400,00

35 100,00

15 100,00

15 100,00

20 000,00

20 000,00

15 100,00

600

900

Dział Rozdział Paragraf

60014

60016

90026

90095

4300

4300

4300

Razem:

66 731,22

44 587,50

2 168 612,89

2 527 057,62

47 228,00

47 228,00

163 595,00

104 560,00

36 514 630,23

Po zmianieZmiana

89 790,00 6 332 241,95

15 990,00 1 405 272,40

15 990,00 15 990,00

73 800,00 4 524 318,60

73 800,00 73 800,00

2 820 195,89

61 588,00

010

01043

4270

01044

4270

6300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2359



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację
zadania  „Opracowanie
dokumentacji projektowej dla
zadania pn. Rozbudowa
DW795 na odcinku
miejscowości Psary" 

600 60013 6300   120 000,00      120 000,00      120 000,00    

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub
finansową realizowaną na podstawie porozumień
między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2359



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej w
zakresie publicznego transportu
zbiorowego na obszarze Gminy
Secemin

600 60004 2710   5 000,00      5 000,00      5 000,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na realizację
zadania „Wykonanie
dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania
„Przebudowa drogi powiatowej
nr 1882T w miejscowości
Żelisławice – budowa
chodnika" 

600 60014 6300   35 977,50      35 977,50      35 977,50    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na realizację
zadania „Wykonanie
dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania
„Przebudowa drogi powiatowej
nr 1882T w miejscowości
Żelisławice – budowa
wyniesionego przejścia dla
pieszych" 

600 60014 6300   8 610,00      8 610,00      8 610,00    

Dotacja na realizację "Program
usuwania azbestu z terenu
gminy Secemin"

900 90026 2710   10 500,00      10 500,00      10 500,00      10 500,00    

  10 500,00      180 087,50      15 500,00      -        10 500,00      5 000,00      -        -        -        -        164 587,50      164 587,50    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2359



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  169 587,50    

1 600 60004 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego

na obszarze Gminy Secemin

  5 000,00    

2 600 60013
Województwo
świętokrzyskie

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania  „Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.

Rozbudowa DW795 na odcinku
miejscowości Psary" 

  120 000,00    

3 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Wykonanie

dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania

„Przebudowa drogi powiatowej nr
1882T w miejscowości Żelisławice –

budowa chodnika" 

  35 977,50    

4 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Wykonanie

dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania

„Przebudowa drogi powiatowej nr
1882T w miejscowości Żelisławice –
budowa wyniesionego przejścia dla

pieszych" 

  8 610,00    

  1 400 162,00    

1 754 75412 OSP Żelisławice Docieplenie garażu OSP Żelisławice   25 000,00    

2 754 75412 OSP Żelisławice Wykonanie posadzki żywicznej   11 500,00    

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2359



3 754 75412 OSP Secemin
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz wyposażenia

ratującego życie
  202 762,00    

4 926 92605
wybrana w drodze

konkursu
upowszechnianie kultury fizycznej

i sportu w gminie
  57 500,00    

5 921 92120
Parafia pw.

Podwyższenie Krzyża
Świętego w Kuczkowie

Remont więźby dachowej, pokrycia
dachowego i drewnianego stropu w

kościele parafialnym pw.
Podwyższenie Krzyża Świętego w

Kuczkowie

  1 014 900,00    

6 921 92120
Parafia pw. Św.

Katarzyny i św. Jana
Apostoła w Seceminie

Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  88 500,00    

  1 569 749,50    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2359



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 90026 2020   15 100,00       15 100,00       15 100,00       15 100,00    

  15 100,00      15 100,00      15 100,00      -        15 100,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w 2024r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2359


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-21T07:17:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




